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Zimtsohlen Ab

6,95 €
Produktfotos
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Kurzbeschreibung

feine und luftdurchlässige Fußsohle
Zimt Einlegesohlen mit Baumwollüberzug
angenehmer, frischer Duft
ideal für sportliche Aktivitäten
Temperaturausgleichend im Sommer und Winter

Beschreibung

Wie im Sommer als auch im Winter empfehlen wir Ihnen unsere Spinnrad® Zimtsohlen und die
geschlossenen Zimtlatschen.

Die Zimtsohlen und geschlossenen Zimtlatschen sind jeweils mit einem dünnen Baumwollbezug
umgeben.Dieser nimmt überschüssige Feuchtigkeit auf und gibt sie an den eingearbeiteten Zimt wieder ab.
Das durch Feuchtigkeit und Wärme aktivierte ätherische Öl des Zimts reguliert auf sanfte, natürliche Weise
die Temperatur und verhindert die Entstehung von Pilzen oder Bakterien im Inneren des Schuhs. Gleichzeitig
entwickelt sich ein angenehmer Duft.

Das Prinzip des Temperatur- und Feuchtigkeitsausgleiches der Zimtsohlen funktioniert sowohl im Sommer
als auch im Winter. Die Einlegesohlen eignen sich daher auch gut beim Barfußlaufen im Sommer z.B. in

Turnschuhen oder Sneakern. Eingelegt in ihre Winterschuhe spüren Sie die wohltuende Wärme an Ihren
Füßen an kalten Wintertagen.
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Verwendbar in jeder Jahreszeit und passend für jeden geschlossenen Schuh oder Stiefel. Ganz gleich, ob
beim Sport oder Spazierengehen, Zimtsohlen dürfen nicht fehlen. Feuchtigkeitsregulierend, wärmespendend
im Winter und kühlend im Sommer.

Mehr Informationen

Artikelnummer 002257800

Signal Wort Nein

Package Amount 1.000000

Varianten

Variante: 35-36

37-38

39-40

41-42

43-44

45-46

Farbe auswählen:: Dunkel

Schwarz

Beige
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